АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016 № 712/14
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Жилище» на 2015-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 14.06.2016 № 452/19 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Жилище», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Жилище» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.10.2014 № 888/10 (в ред. постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области от 26.03.2015 № 191/4, 07.04.2015 № 250/5, 24.08.2015 № 683/11, 04.09.2015 № 713/12, 31.12.2015 № 1167/18, от 10.06.2016 №409/8).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области – www.electrostal.ru.

3. Принять источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации данного постановления денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов